
D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 
1 

F 
, E zyrtarit qB mbart detyrirnin per deklarim te interesave private tl-5 tij, bashkeshortitles dhe te 

fdmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, dag 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontmllin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunbve publike", Ligjit 
nr.9367, dat& 07.04.2005 "Ph varandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e p&qyruara nE ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ni! ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

"I- 
Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates - - 

A U T O R I Z I M  

- 

N& baze ti4 pEes 5 tii nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A n t o r i z o j :  

Inspektosatin e Larti! te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasarive dhe personat e autorizuar 
nga Antoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pkgjithshem i ILDKP-se, q& te ve f l i o jn l  nE te 
gjitha subjektet private e publike, b r e n a  dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekziitojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit les dhe te 
Emijeve madhore. . 

DeRlaroj se te" dhLat e pasqyruara prej m&e nne" kZt2 iiokument 
jani: f8 vlireta dhe nuk k m  ddrlaruar as@ qZ nuk &htZ e vdrtetg 

- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT D - ~ E  KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E mEREsAw PRIVATE 

PASURI T& PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHlME 

P&nhkrunni hollLLsisht ndryshimet (shtesn dhe pakMmc) 16% Uojln, dp&rfnqen, d r & n  ku ndodhen, 
momentiu e kryerjes si! veprimit, vler&n ni! lek& apo ni! valut* q& pasqyrohet nll dokumentaclonin qi! 
dbpononi, ~mimin  e blerjes, ne mungesi! ti! dokumenteve v1erQ.n qB ken1 thtnar apo pakbuar, pj&n takuese 
qi! zotzroni ti!  do Uoj pasurie, ti! paluajtshme dhe ti! luajhhme, llknldltete, ti! rtgjbtruar ose jo ni! regJfstrat 
publlk& per periudhCn nga deklnrimi 1 dparshi!m deri ml! 31 dhjetor ti! vltlt tC deklrrlmlt. 

Pjeu 
Nr. P i ihkr imi  i p ~ u r i s i !  dhe burimi i krijimit Vlern me shifra dhe me an15 ni! % 

..I. . . 
Nese ky fonhat .eb ti I panljaftueshem, vazhdoni te 
ploGsoni ne fotokopje tE  tij. 














